
Classe Delegato Telefono Email Presidente Telefono Email Segretario Telefono Email Sito Istituzionale
420 Antonio Tamburin tamburinantonio@gmail.com
470 Leonardo Zaggia coach470mandello@outlook.com
4000 Fabio Cattaneo 333 4164836 cattaneo.fabio@libero.it Anna Ferrari 348 3134765 panna.ferrari@gmail.com Tania Tagliabue 349 5448750 taniatag@hotmail.com www.asso4000.it
2.4 Domenico Ciavatta 335 6328828 domenicociavatta@alice.it Giancarlo Mariani Cristina Michelino segreteria@duepuntoquattro.it

BUG Renzo Veronelli
335 296831

renzo@assobug.it
renzo.veronelli@gmail.com

CONTENDER Antonio Bruno Orfino 347 7336999 15zona@contender.it Luca Landò 335 7872253 presidente@contender.it Bruno Orfino 347 7336999 segretario@contender.it www.contender.it
Dart 18 Nicoletta Lesa 347 2381772 nikindart21@gmail.com Giorgio Vincenti 335 8171127 vincentigiorgio62gmail.com Martino Salvo 334 6920373 Martino.salvo63mail.com www.asidart.it
DEVOTI ONE ITALIA Tommaso Buzzi 339 1392775 tommasobuzzi@gmail.com Alessandro Novi Tommaso Buzzi 339 1392775 segretario@devoti-one.it www.d-oneassociation.org
DINGHY 12" Paolo Corbellini 335 7389054 paolo.corbellini@gmail.com Francesca Lodigiani 348 3113782 francesca.lodigiani@gmail.com Francesca Lodigiani 348 3113782 francesca.lodigiani@gmail.com www.dinghy.it
DRAGONE Antonio Viretti 010 583557 antonio.viretti@fastwebnet.it Antonio Viretti 010 583557 antonio.viretti@fastwebnet.it Marco Cimarosti 335 7233787 cimarosti@tin.it www.assodragone.it
EUROPA Walter Mazzella 347 5860844 walter.mazzella@libidarch.it Alan Travaglio 348 7314890 classeeuropa.italia@gmail.com Francesco Zugna 351 9009013 classeeuropa.italia@gmail.com www.classeeuropa-italia.com
FINN Nicola Roncoroni 335 6943860 ronco.n@tiscali.it Marko Kolic 348 9345151 presidente@classefinn.it Andrea Lino 393 4308826 segretario@classefinn.it www.classefinn.it
FIREBALL Carlo Zorzi 334 8654131 ita14309@hotmail.it Umberto Cocuzza 339 404 8717 cocucayard@gmail.com Andrea Minoni 347 998 6100 a.minoni@gmail.com www.fireball-italia.it
FJ Flying Junior Walter Mazzella 347 5860844 walter.mazzella@libidarch.it Daria Marino 346 6716095 daria.marino@live.it Santi Marino 320 4304393 santi.marino@libero.it www.fjclassitalia.it
Flying Dutchman Luca Vignazia 339 3678883 luca.vignazia@gmail.com Eric Deleu direttivo@sailfd.it Luigi Maggi segreteria@sailfd.it www.sailfd.it
FORMULA 18 Paolo Gozzoli segreteria@formula18.it
FORMULA WINDSURFING Dario Mocchi 393 9197741 formula.xv@gmail.com Cristiano Siringo 340 3401304 presidenza@aicw.it Michela Vacca 335 6026072 segreteria@aicw.it www.aicw.it
H22 Alessandro De felice 335 6262374 alessandro.defelice@prysmiangroup.com Matteo Nasini 348 3129808 matteo@h22.it Matteo Nasini 348 3129808 matteo@h22.it www.h22.it
J24 Mauro Benfatto 339 3362571 capoflotta@j24.it Fabio Apollonio 348 7044700 apots@libero.it Massimo Frigerio 335 259073 info@j24.it www.j24.it
ILCA LASER Matteo Raveglia 342 6650316 matteoraveglia@gmail.com Gianni Galli presidente@italialaser.org Stefano Carnevali segretario@italialaser.org www.italialaser.org
LASER 2 Andrea Fagetti afagetti@tin.it
MATTIA ESSE Roberto Farinelli fariro@alice.it
METEOR Ugo Palmieri 329 8409284 ugo.palmieri@tiscali.it Augusto Toson Mario Forgione segretario@assometeor.it www.assometeor.it
MODELVELA Pierluigi Puthed 348 1567072 pierluigi@alcafil.it
n9er (29er 49er 49er fx) Giovanni Ciapessoni 333 2384335 giovanni.ciapessoni@gmail.com Cavallari Stefano 336 604911 Muraro Piergiorgio 348 4052010 segreteria.9er.italia@gmail.com https://www.nacra-9er.it
OPTIMIST Daniela Colnaghi 392 8461819 konny7@libero.it Norberto Foletti Norberto Foletti 0464 521022 informazioni@optimist-it.com www.optimist-it.com

ORC del Lario Enea Beretta
351 9386576 info@lariovela.it Fabrizio Gagliardi

www.uvai.it 
lariovela.it

ORC Sebino Paola Colombo paolaadele61@gmail.com
ORC Verbano Gianluca Mettifogo gianlucamettif@gmail.com
O'SKIFF (O'BIC) CRISTINA CORSI 41 763402018 CRISTINACORSI@NAUTICALUINO.IT Guido Sirolli 348 0058572 presidente@ascobskiff.com Laura Pennati 329 4374244 segreteria@ascobskiff.com
PLATU 25 Richard Martini richard@studiolegalemartini.it
RS FEVA Michelangelo Miani 328 7226639 michmiani@libero.it Matteo Rusticali 348 7484034 matteo.rusticali@gmail.com Emilio Giambarda 335 6811407 emilio.giambarda@gmail.com https://www.fevaitalia.it
RS500 Adriana Campanella 349 3964660 campanella.adriana@yahoo.it Adriana Campanella 349 3964660 campanella.adriana@yahoo.it Tommaso Marchesi 331 2460505 rs500italia@gmail.com www.rs500sailing.it

SNIPE Fabio Pironi
fiiiiii@architettofabiopironi.it
snipe@architettofabiopironi.it

STAR Massimo Canali 348 8815499 starclass@tin.it Massimo Canali 348 8815499 starclass@tin.it Massimo Canali 348 8815499 starclass@tin.it
SURPRISE Claudio Vailati vailati.andrea2@gmail.com
UFO 22 Giovanni Pezzoni giovanni.pezzoni@gmail.com
VAURIEN Marco Crecchi 349 4632964 zona15@vaurien.it Roberto Franchini presidente@vaurien.it Marco Maurizi segretario@vaurien.it www.vaurien.it
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